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　　　　　　9時　　　　　No.39、58
　　　　　　9時30分　　No.1

【参加選手以外の方へ】

◇COVID19感染症拡大予防のため、

マスクを着用し“密集・密接”にならぬよう配慮ください。

◇待機中はCOVID19感染症予防対策のため

観戦・応援は本部・選手から離れて行ってください。

28

29

30

31

32

【参加選手の皆様へ】

チェックシートは各自でプリントアウトの上、記入してご持参ください。

山口綾子(なかよし会　ＨＴＣ)
加藤恵(アルテミス)

35

15

16

17

18

20

21

4

5

6

11

12

13

1
寺内純子(ｊｏｌｌｙ　ｆｅｌｌｏｗｓ)
岩下江里(チーム目黒)

第60回目黒区体育祭　春季テニス大会　一般女子ダブルス

①

2

3

目黒区立碑文谷体育館庭球場

2日目　令和4年6月19日（日）

集合時間

中嶋亜矢(チームかんな)
浅野瑞江(チームかんな)

白土桃子(フリー)
白土なほ子(フリー)

谷田部恵子(ＷＡＦＵ)
田原佐知子(ロータス)

蒔苗亜希(スマイルファイターズ)
松石麻里(スマイルファイターズ)

常山恵(フリー)
木水めぐみ(フリー)

間宮由賀子(ラ・チーマ)
小川郁子(ラ・チーマ)

⑥

萩原里美(なかよし会)
鈴木順子(なかよし会)

70

69

68

井上路代(フリー)
松本章子(アルテミス)

芳賀由美(フリー)
髙橋友里加(フリー)

佐藤名奈恵(ＴＴＢ)
竹田佐保里(よさこい)

吉本英子(つくね)
三角てるみ(つくね)

河畑恵(ラ・チーマ)
加藤浩子(ラ・チーマ)

64

岡野有子(W8)
須崎登美恵(なかよし会)

村上尚美(ｓａｌｔｏ)
横矢安奈(ｓａｌｔｏ)

大宮香織(つくね)
山田千恵子(つくね)

渡邉菜月(Ｔ.Ｎ.Ｐ.Ｐ)
薬澤真澄(Ｔ.Ｎ.Ｐ.Ｐ)

河原純子(ロータス)
奥田千賀子(ロータス)

66
原田美砂子(ラ・チーマ)
飯高愛(ラ・チーマ)

中澤華江(フリー)
原智恵(フリー)

③

片木朝子(ラ・チーマ)
大土井志津子(ラ・チーマ)

高橋一恵(フリー)
木島美和子(フリー)

55

岡田加奈子(よさこい)
長濱繭子(ｓａｌｔｏ)

西村淳子(フリー)
高橋美佳世(フリー)

加藤操(つくね)
住山いずみ(つくね)

古山晴美(ＶＡＭＯＳ)
曽我久美子(ウイング)

清田康子(ノイオン)
伊藤純子(フリー)

島田理代(フリー)
久保田陽代(フリー)

⑦
 田邉恵子(アルテミス　ＨＴＣ)
 鈴木真由子(ｓａｌｔｏ　ﾌﾞﾙｰﾏｳﾝﾃﾝ)

高畠恵理(なかよし　コスモス)
広田陽子(コスモス)

黒﨑奈保美(つくね)
岡野雅子(つくね)

大西優香(ラ・チーマ)
榎本恵子(フリー)

吉田洋子(ＢＯＢ)
関口真理(アルテミス)

安部陽子(アルテミス)
田中順子(アルテミス)

57

中村一香(フリー)
宿谷真名(ｓａｌｔｏ)

39

山口清美(ＴＴＣ)
平田陽子(フリー)

②

41

42

40

岡田美紀(Ｒ－ＯＮＥ)
福本美由紀(Ｒ－ＯＮＥ)

50

51

46

47

49

76

73

74

71

72

60

75

62

竹中美穂子(ノイオン)
堤下順子(フリー)

伊藤智子(アルテミス)
吉本良子(JITC)

37

38

山下早苗(ＷＡＦＵ)
松本奈月(ＷＡＦＵ)

田島真理子(つくね)
水田美季子(つくね)

33

36

高橋紀和子(ＶＡＭＯＳ)
黒木歓子(フリー)

34

髙野優香里(フリー)
堀場佳代子(フリー)

髙橋千里(ラ・チーマ)
ハック昌美(フリー)

⑤

内堀睦子(フリー)
原さとり(フリー)

櫻井明日香(フリー)
橋本夏衣(フリー)

髙城美恵(ｊｏｌｌｙ　ｆｅｌｌｏｗｓ)
長岡美沙(なかよし会)

三栖佳世子(フリー)
伊藤文子(スマイルファイターズ)

山下麻衣子(つくね)
長谷川浩美(フリー)

角田絵美子(ＴＴＢ)
玉地純子(フリー)

岩本美智子(つくね)
小渋みゆき(BOB)

渡部美樹(スマイルファイターズ)
三木友紀(フリー)

7

8

9

10

太田愛(フリー)
金本良恵(フリー)

 酒井真由美(フリー)
 塚本万祐子(ｇｅｍ)

戸田悦子(ＢＯＢ)
宇津山さか江(ロータス)

山手朋子(フリー)
濱田晶子(フリー)

田嶋千波(ａｕｒｏｒａ)
猪俣美樹(ａｕｒｏｒａ)

友山雅美(つくね)
水野直子(つくね)

67

65

63

61

59

58

48

56

53

43

44

45

52

54

土本直子(スマイルファイターズ)
中村敦子(スマイルファイターズ)

北原ゆきよ(ＴＴＢ)
髙田華(ＴＴＢ)

二宮里香(目黒ｓｔ)
斎藤奈津子(フリー)

23

27

24

田村麻里(フリー)
小原明子(フリー)

藤澤映歩(フリー)
南真珠(フリー)

峯亜希子(フリー)
古澤朋子(フリー)

④

19

22

25

26

小野塚裕子(シュパース目黒TC)
小原洋子(シュパース目黒TC)

藤田ルミ子(つくね)
吉井順子(つくね)

太田まりも(つくね)
鈴木裕子(ＴＴＢ　ＨＴＣ)

Final

内村睦代(ＴＴＣ)
鈴木千夏(フリー)

⑧

杉﨑恵里子(ＴＴＢ　ブルーマウンテン)
竹本彩香(ＴＴＢ)

西村小百合(よさこい)
松本玲子(アルテミス)

堀河紀子(フリー)
山本瑞穂(フリー)

14

 藤原律子(フリー) 
 小幡真由美(フリー)

磯貝ひろ子(ラ・チーマ) 
藤井ひろみ(ラ・チーマ)

馬場めぐみ(なかよし会)
岸野美知子(なかよし会)

林陽子(フリー)
二谷伸子(フリー)


